TOR VERGATA Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO
NEUROSCIENZE (R32)

VOTO VOTO VOTO
ESAMI TITOLI FINALE

CANDIDATO/A

DI CRISTOFARO ALEXI 65,00 26,00 91,00 BORSISTA ATENEO
POMPILI MARIANNA 59,50 29,00 88,50 BORSISTA ATENEO
STELLATO MARIA 59,00 27,00 86,00 BORSISTA ATENEO
LA CANDIA ADRIANA 55,50 30,00 85,50 BORSISTA ATENEO
BELLO ASSUNTINA 58,00 27,00 85,00 BORSISTA ATENEO
SUSANNA
BISSACCO JACOPO 59,50 25,00 84,50 IDONEO **
FERRARI VALERIO 56,50 28,00 84,50 IDONEO **
GRUOSSO FRANCESCO 58,00 25,00 83,00 IDONEO **
CluLLo ILARIA 55,50 26,00 81,50 IDONEO **
POLI MARTINA 54,00 27,00 81,00 IDONEO **
SHALA STIVEN 52,00 28,00 80,00 BORSISTA STATI ESTERI
VIETRI GIOVANNI 51,00 29,00 80,00 IDONEO **
FRACASSI DONATELLA 53,00 26,00 79,00 ESONERATO
ROSSI VANESSA 52,50 26,00 78,50 ESONERATO
CASTELLANI GIULIA 52,00 26,00 78,00 DIPENDENTE PUBBLICO
DI MOLFETTA MATTEO 52,50 25,00 77,50 DIPENDENTE PUBBLICO
DATTOLO ANNA 54,00 23,00 77,00 ESONERATO

Via Cracovia, 50 - 00133

Roma Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583

info@phd.uniroma?2.it P.l. 02133971008

www.uniromaZ2.it



ALBANESI

BARTOLO

GATTO

MASCOLO

TESSERI

CORAZZELLI

MICCOLO

BRUNO

D'ALTERIO

GIUSEPPE

ANDREA

MATTIA

ALFREDO
PAOLO

MATTIA

GIUSEPPE

GIULIA

MATILDE

GIULIA

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

49,50

51,50

50,00

50,00

44,00

51,50

47,00

50,00

44,00

27,00

25,00

25,00

24,00

29,00

21,00

25,00

22,00

25,00

Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

Divisione 4 — Scuola di Dottorato

76,50

76,50

75,00

74,00

73,00

72,50

72,00

72,00

69,00

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

ESONERATO

ESONERATO

DIPENDENTE PUBBLICO

ESONERATO

IDONEO NON VINCITORE

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA
IN CONVENZIONE

IDONEO NON VINCITORE

IDONEO NON VINCITORE

** IDONEO BORSISTA ENTE ESTERNO PRIVATO SALVO BUON FINE CONVENZIONE
NEUROMED IRCCS

Via Cracovia, 50 - 00133

Roma

www.uniromaZ2.it

Tel. 06 7259 2582

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

info@phd.uniroma2.it

(Dott. Giovanni La Rosa)

SCUOLA DI DOTTORATO

Dot

It Respousabile
. Giovann. La Rosa)

C.F. 80213750583
P.l. 02133971008



