## Direzione II – Ricerca e Terza Missione Divisione 4 – Scuola di Dottorato

## GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO NEUROSCIENZE (R32)

CANDIDATO/A		VOTO ESAMI	VOTO TITOLI	VOTO FINALE	STATO
DI CRISTOFARO	ALEXI	65,00	26,00	91,00	BORSISTA ATENEO
POMPILI	MARIANNA	59,50	29,00	88,50	BORSISTA ATENEO
STELLATO	MARIA	59,00	27,00	86,00	BORSISTA ATENEO
LA CANDIA	ADRIANA	55,50	30,00	85,50	BORSISTA ATENEO
BELLO	ASSUNTINA SUSANNA	58,00	27,00	85,00	BORSISTA ATENEO
BISSACCO	JACOPO	59,50	25,00	84,50	IDONEO **
FERRARI	VALERIO	56,50	28,00	84,50	IDONEO **
GRUOSSO	FRANCESCO	58,00	25,00	83,00	IDONEO **
CIULLO	ILARIA	55,50	26,00	81,50	IDONEO **
POLI	MARTINA	54,00	27,00	81,00	IDONEO **
SHALA	STIVEN	52,00	28,00	80,00	BORSISTA STATI ESTERI
VIETRI	GIOVANNI	51,00	29,00	80,00	IDONEO **
FRACASSI	DONATELLA	53,00	26,00	79,00	ESONERATO
ROSSI	VANESSA	52,50	26,00	78,50	ESONERATO
CASTELLANI	GIULIA	52,00	26,00	78,00	DIPENDENTE PUBBLICO
DI MOLFETTA	MATTEO	52,50	25,00	77,50	DIPENDENTE PUBBLICO
DATTOLO	ANNA	54,00	23,00	77,00	ESONERATO



## Direzione II – Ricerca e Terza Missione Divisione 4 – Scuola di Dottorato

ALBANESI	GIUSEPPE	49,50	27,00	76,50	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
BARTOLO	ANDREA	51,50	25,00	76,50	ESONERATO
GATTO	MATTIA	50,00	25,00	75,00	ESONERATO
MASCOLO	ALFREDO PAOLO	50,00	24,00	74,00	DIPENDENTE PUBBLICO
TESSERI	MATTIA	44,00	29,00	73,00	ESONERATO
CORAZZELLI	GIUSEPPE	51,50	21,00	72,50	IDONEO NON VINCITORE
MICCOLO	GIULIA	47,00	25,00	72,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
BRUNO	MATILDE	50,00	22,00	72,00	IDONEO NON VINCITORE
D'ALTERIO	GIULIA	44,00	25,00	69,00	IDONEO NON VINCITORE

<sup>\*\*</sup> IDONEO BORSISTA ENTE ESTERNO PRIVATO SALVO BUON FINE CONVENZIONE NEUROMED IRCCS

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

(Dott. Giovanni La Rosa)

SCUOLA DI DOTTORATO
Il Responsabile
(Dott. Giovann: La Rosa)